YTBEPXIAIO

[lvupekTop rocygapcreHHoro 64xxeTHoro obueobpasoBarenbHOro
ynpexgeHna Camap”oit obnactm ocHoBHas o6l eobpasoBaTtenbHas
w»”a Ne 2 ropOaii<oro okpyra OKTs6pbCcKk Camapckoii o6nactn

Muxaiinosckas H.H.

MeHto CI "OeTckuin cag Ne 2"Tb0Y 001112 r.0.0OKTA6pbCK

r|I/II.LI|eBaﬂ LULEHHOCTb

benku Xupbl I Yrnesogbl |
9,07 6,71 10,57
0,30 0,68 1,99
3,06 2,66 13,18
4,73 6,88 14,56
17,16 16,92 40,30
4,06 3,50 5,60
1,85 2,50 19,05
591 6,00 24,65
0,41 1,85 2,54
1,26 2,06 7,28
3,13 2,59 15,31
13,56 5,99 15,66
2,51 6,70 11,51
0,12 0,12 17,92
2,508 0,456 12,692
23,49 19,76 82,90
12,35 5,53 6,01
2,77 3,97 25,04
0,10 0,02 8,50
2,37 0,30 14,49
17,59 9,81 54,04

Megacectpa CI “fetckuii cag Ne 2"M60Y OOLU Ne 2 r.0.OKTAGPbCK:

Ha

Kkn

138,70
15,20
89,17

139,00

382,07

70,00
101,50
171,50

28,44
52,35
97,50
170,82
96,00
73,20
66,12
584,43

118,79
147,20
34,17
70,50

370,65

AHBaps 2026 roga

oT 1r. po3XnerT

HaumeHoBaHue 6n0ga

3aBTpaH
3anekaHka 13 TBopora
Coyc MO/IOYHbIN cnagkuii
Kakao ¢ Mosiokom
baroH HapesHol

nTOro:

2- 3aBTpakK
KucnomonouHslit npogykt (Kedwp)
MeyeHbe
NTOro:

Oben

BuHerpeT 0BOLYHO
Cyn KapTohenbHbI ¢ Kneukamu
Knéuxn myuHbL
3pasbl pbiGHbIE C AWLOM
Kanycrta TyLueHas
KomnoT 13 cBexux nnogos
Xneb6 p>xaHoii
NTOro:

YNNOTHEHHbIA NONAHUK

MTyua TyweHas ¢ oBoLaMm
Puc oTBapHoii
Yaii ¢ iMMOHOM
Xneb6 nweHWYHbIN

nTOoro;

Bbixog,

50

150
40

255

140
25
165

30
150
30
110
120
150
38
628

130
120
150

30

430

3emnsakosa O.l'.



YTBEPXXOAIO

Nnpektop/eN~""BeHHoro 610/4KeTHOro 061,e06pa3oBaTenbLHOM0
lenns O~rauckoit 06nacT ocHoBHas 06lyeo6pasoBaTenbHas
(Ona Ne i~popckoro okpyra OkTa6pbCck Camapckoil o6nactu

iiS's A

MeHto CI "AeTckuint cag N9 2'TBOY .MU 2 r.0.0KTABpbLCK

Benkn 1 Xwupsl

18,14
0,60
3,67
6,50

28,91

n,7b
1,85
6,11

0,408
151
3,130
14,18
2,71
0,14
2,64
24,72

12,35
2,77:
0121
2,77

18,00

13,41
1,36
3,19
9,46

27,42

3,b8
2,50
6,175

1,854
2,47
2,59
6,26
7,26
0,14
0,48

21,05

553
3,97
0.02
0,35

9,86

Muwesas LEeHHOCTb
1Yrnesogbl 1

21,13

3,98
15,82
20,02

60,95

),88
19,05
24,93

2,538

8,74
15,31
16,37
12,46

215
13,36
90,28

6,01
25,04
10,20
16,91

58,16

Ha

Kkan

277,40

30,40
107,00
191,13

605,925

/:i,s0
101,50
175,00

28,44
62,82
97,5
178,59
104
87,84
69,6
628,79

118,79
147,20
41,00
82,25

389,24

Mepacectpa CM "Hetckmii cag Ne 2TB0Y OOLLU Ne 2 r.0.0KTA6pbCK:

20 AHBapA 2026 ropga
oT 3X [0 7-Mu eT

hanRreHO B8N BAto fa

3aBTpak
3anekaHka v3 TBopora
Coyc MOMOUHbIN cnagkui
Kakao ¢ Mo/iokom
baToH HapesHo

NTOro:

2'h 3aBTpak-—
Kucnomo/woumblit npo/4yk( (Kc'dup)
lMeueHbe

NTOrO:

Obep

BuHerpeT oBOLLHOM
Cyn kapTothenbHbIii ¢ KneLKamu
Knéuku MyyHble
3pasbl pbiGHbIE C ANLOM
Kanyaa TyweHas
KomnoT 13 cyLeHbIx (hpyKToB
Xneb6 pxxaHoii

MTOro:

YNNoTHEHHbI noNAHNK
lMTmua TyweHas ¢ osoLlamu
Puc oTBapHoii
Yaii ¢ nuMOHOM
'Xne6 nweHnYHbIA

nTOro:

Muxaiinosckas H.H.

Bbixopg,

3emnskosa O..

100
30
180
55

365

11/
25
172

30
180
30
115
130
180
40
705

130
120
180

35

465



