

УТВЕРЖДАЮ

Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Жири

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ 2 г.о. Октябрьск

на 20 января 2026 года  
от 1 г. до 3 х лет

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		

**Завтрак**

9,07	6,71	10,57	138,70	Запеканка из творога	50
0,30	0,68	1,99	15,20	Соус молочный сладкий	15
3,06	2,66	13,18	89,17	Какао с молоком	150
4,73	6,88	14,56	139,00	Батон нарезной	40
17,16	16,92	40,30	382,07	ИТОГО:	255

**2-й Завтрак**

4,06	3,50	5,60	70,00	Кисломолочный продукт (Кефир)	140
1,85	2,50	19,05	101,50	Печенье	25
5,91	6,00	24,65	171,50	ИТОГО:	165

**Обед**

0,41	1,85	2,54	28,44	Винегрет овощной	30
1,26	2,06	7,28	52,35	Суп картофельный с клецками	150
3,13	2,59	15,31	97,50	Клёцки мучные	30
13,56	5,99	15,66	170,82	Зразы рыбные с яйцом	110
2,51	6,70	11,51	96,00	Капуста тушеная	120
0,12	0,12	17,92	73,20	Компот из свежих плодов	150
2,508	0,456	12,692	66,12	Хлеб ржаной	38
23,49	19,76	82,90	584,43	ИТОГО:	628

**Уплотненный полдник**

12,35	5,53	6,01	118,79	Птица тушеная с овощами	130
2,77	3,97	25,04	147,20	Рис отварной	120
0,10	0,02	8,50	34,17	Чай с лимоном	150
2,37	0,30	14,49	70,50	Хлеб пшеничный	30
17,59	9,81	54,04	370,65	ИТОГО:	430

Медсестра СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск:

З

Землякова О.Г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ 2 г.о. Октябрьск

на 20 января 2026 года  
от 3 х до 7-ми лет

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал		

**Завтрак**

18,14	13,41	21,13	277,40	Запеканка из творога	100
0,60	1,36	3,98	30,40	Соус молочный сладкий	30
3,67	3,19	15,82	107,00	Кафе с молоком	180
6,50	9,46	20,02	191,13	Батон нарезной	55
28,91	27,42	60,95	605,925	ИТОГО:	365

**2-й Завтрак**

4,26	3,68	5,88	73,50	Кисломолочный продукт (Кефир)	147
1,85	2,50	19,05	101,50	Печенье	25
6,11	6,175	24,93	175,00	ИТОГО:	172

**Обед**

0,408	1,854	2,538	28,44	Винегрет овощной	30
1,51	2,47	8,74	62,82	Суп картофельный с клецками	180
3,130	2,59	15,31	97,5	Клёцки мучные	30
14,18	6,26	16,37	178,59	Зразы рыбные с яйцом	115
2,71	7,26	12,46	104	Капуста тушеная	130
0,14	0,14	21,5	87,84	Компот из сушеных фруктов	180
2,64	0,48	13,36	69,6	Хлеб ржаной	40
24,72	21,05	90,28	628,79	ИТОГО:	705

**Уплотненный полдник**

12,35	5,53	6,01	118,79	Птица тушеная с овощами	130
2,77	3,97	25,04	147,20	Рис отварной	120
0,12	0,02	10,20	41,00	Чай с лимоном	180
2,77	0,35	16,91	82,25	Хлеб пшеничный	35
18,00	9,86	58,16	389,24	ИТОГО:	465

Медсестра СП "Детский сад № 2" ГБОУ ООШ № 2 г.о. Октябрьск:

*Землякова О.Г.*